
つなげる

SocialSocial
社会社会

GovernanceGovernance
ガバナンスガバナンス

環境環境
EnvironmentEnvironment

　株主の皆様におかれましては、平素より格別のご支援を賜り厚く御礼申しあげます。

　当社は事業を通じて社会課題の解決へ寄与すべく「あらゆるコトをつないで、みなさまの生活をより豊かにする」という
ミッションのもと、当社の強みである「つなげる」技術を活かした活動を継続しております。
　
　当社を取り巻く経営環境は以前にもまして非常に厳しいものとなっております。早期の業績回復を図り持続的な成長を
可能とするために、「利益の追求」を行動指針として掲げ、「市場のニーズを的確につかむための営業力の強化」「設計の
見直し及び調達方法の多様化に伴う仕入原価の低減」「固定資産の効率的運用によるコストダウン」といった様々な改善を
進めてまいりましたが、依然営業赤字が続いております。業績悪化は様々な要因が積み重なって起きており、各々の要因の
解消に向けて抜本的な改善を進めてまいります。その上で、エレコムグループとの機能統合およびDXアンテナとの経営
統合も進め、各々の強みや知見・アセットを融合することにより、ビジネスチャンスの拡大や構造改革を推進し、企業価値
向上を目指してまいります。

　引き続き一層のご支援とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

                                                                                                                                 　　　2024年6月
                                                                                                                    　　　日本アンテナ株式会社
   


